В случае экстренной ситуации, связанной с обнаружением любой опасности жизни и здоровью 

людей, незамедлительно сообщить об этом любому работнику Исполнителя.  

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 

составляет 7 500 (семь тысяч пятьсот) рублей. Увеличение стоимости образовательных услуг после 

заключения Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом 

уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной